
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Materiál na rozdání: „Ohodnocení studia písem“
Ohodnoťte sami sebe podle toho, do jaké míry souhlasíte s následujícími větami, na stupnici od 1 do 5 
(1 znamená nízká míra, 5 znamená míra vysoká):

  Každodenní studium písem je pro mě prioritou.

  Jsem obeznámen(a) s dovednostmi potřebnými pro studium písem (modlitba, přemítání, poznámky 
pod čarou, poznámky atd.), které mi pomáhají lépe porozumět písmům, a tyto dovednosti používám.

  Rozumím tomu, o čem v písmech čtu.

  Studium písem mi pomáhá cítit se nablízku Ježíši Kristu.

Ohodnoťte sami sebe podle toho, do jaké míry souhlasíte s následujícími větami, na stupnici od 1 do 5 
(1 znamená nízká míra, 5 znamená míra vysoká):

  Každodenní studium písem je pro mě prioritou.

  Jsem obeznámen(a) s dovednostmi potřebnými pro studium písem (modlitba, přemítání, poznámky 
pod čarou, poznámky atd.), které mi pomáhají lépe porozumět písmům, a tyto dovednosti používám.

  Rozumím tomu, o čem v písmech čtu.

  Studium písem mi pomáhá cítit se nablízku Ježíši Kristu.

Ohodnoťte sami sebe podle toho, do jaké míry souhlasíte s následujícími větami, na stupnici od 1 do 5 
(1 znamená nízká míra, 5 znamená míra vysoká):

  Každodenní studium písem je pro mě prioritou.

  Jsem obeznámen(a) s dovednostmi potřebnými pro studium písem (modlitba, přemítání, poznámky 
pod čarou, poznámky atd.), které mi pomáhají lépe porozumět písmům, a tyto dovednosti používám.

  Rozumím tomu, o čem v písmech čtu.

  Studium písem mi pomáhá cítit se nablízku Ježíši Kristu.

Ohodnoťte sami sebe podle toho, do jaké míry souhlasíte s následujícími větami, na stupnici od 1 do 5 
(1 znamená nízká míra, 5 znamená míra vysoká):

  Každodenní studium písem je pro mě prioritou.

  Jsem obeznámen(a) s dovednostmi potřebnými pro studium písem (modlitba, přemítání, poznámky 
pod čarou, poznámky atd.), které mi pomáhají lépe porozumět písmům, a tyto dovednosti používám.

  Rozumím tomu, o čem v písmech čtu.

  Studium písem mi pomáhá cítit se nablízku Ježíši Kristu.

PD60013873_121_012- teacher_handout- 1


